[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесение изменений в Постановление Администрации города Пскова от 29.11.2012 №3147 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий из бюджета города Пскова на финансирование мероприятий, включенных в ведомственную целевую программу «О содействии занятости населения в муниципальном образовании «Город Псков» на 2013 год»»
На основании Решения Псковской городской Думы от 05.06.2009 №801 «Об утверждении структуры Администрации города Пскова» и Решения Псковской городской Думы от 25.01.2013 №410 «О бюджете города Пскова на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы», руководствуясь  ст. 32,34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 29.11.2012 №3147 «Об утверждении «Порядка предоставления субсидий из бюджета города Пскова на финансирование мероприятий, включенных в ведомственную целевую программу «О содействии занятости населения в муниципальном образовании «Город Псков» на 2013 год» следующие изменения:

1) пункт 3 раздела I «Общие положения» изложить в следующей редакции:

« 3. Главными распорядителями средств бюджета города Пскова для реализации мероприятий программы являются Комитет социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова, Управление образования Администрации города Пскова, Управление культуры Администрации города Пскова (далее – Распорядитель).»;
2) пункт 6 раздела III «Цели, условия и порядок предоставления субсидий» изложить в следующей редакции:

«6. Распорядитель в течение 4 (четырех) рабочих дней после поступления средств на лицевой счет перечисляет их на лицевой или расчетный счет Работодателя.»;
  3) пункт 7 раздела III «Цели, условия и порядок предоставления субсидий» исключить.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Пскова А.М.Можаева.
И.п. Главы Администрации города Пскова                              Г.И. Барышников
1483

25.06.2013 г.